

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ненецкого автономного округа «Окружной противотуберкулезный диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	103	103	0	18	10	75	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	131	131	0	18	14	99	0	0	0
из них женщин	99	99	0	10	7	82	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	нелионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
2015.378.1	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Общий отдел</i>																						
2015.378.2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2015.378.3	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.378.	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

2015.378.25	Заведующий амбулаторным отделением- врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.26	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2015.378.27	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Взрослый прием</i>																						
2015.378.28	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.29	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.30	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Детский прием</i>																						
2015.378.31	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.32	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.33	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача стоматолога</i>																						
2015.378.34	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.35	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
2015.378.36	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.37	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																						
2015.378.38	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.39	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Дневной стационар</i>																						
2015.378.40	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.41	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Взрослое стационарное отделение																						
2015.378.42	Заведующий взрослым отделением- врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

43																							
2015.378.44	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.45	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.46	Врач-фтизиатр (для обеспечения круглосуточной работы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.47	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.48	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2015.378.49	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.50	Буфетчица	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2015.378.51	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2015.378.52	Гардеробщик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Детское стационарное отделение																						
2015.378.53	Заведующий детским отделением- врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.54	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.55	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.56	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.57	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.58	Воспитатель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2015.378.59	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2015.378.60	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378.61	Буфетчица	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2015.378.62	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2015.378.63	Гардеробщик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Диагностические отделения																						
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
2015.378.	Заведующий клинико-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

64	диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики																						
2015.378. 65	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378. 66	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378. 67	Медицинский лабораторный техник(фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378. 68	Медицинский лабораторный техник(фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378. 69	Уборщик служебных помеще- ний	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет лучевой диагностики</i>																						
2015.378. 70	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378. 71	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378. 72	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378. 73	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет УЗИ</i>																						
2015.378. 74	Врач УЗИ	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2015.378. 75	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Административно- хозяйственный отдел																						
	-																						
2015.378. 76	Начальник административно- хозяйственного отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
2015.378. 77	Рабочий по комплексному об- служиванию зданий	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2015.378. 78	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	2	3.2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.378. 79	Столяр	-	3.2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.378. 80	Инженер по ремонту и обслу- живанию медицинского обору- дования	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.378. 81	Электросварщик	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2015.378. 82	Подсобный рабочий	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

2015.378.83	Заведующий складом (немедицинским)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2015.378.84	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2015.378.85	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Гараж</i>																							
2015.378.86	Механик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2015.378.87	Тракторист	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2015.378.88	Водитель автомобиля (Нива)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2015.378.89	Водитель автомобиля (Нива)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2015.378.90А	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2015.378.90-1А (2015.378.90А)	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2015.378.90-2А (2015.378.90А)	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Котельная</i>																							
2015.378.91	Слесарь по обслуживанию газового оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.378.92	Слесарь-ремонтник	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2015.378.93	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Банно-прачечный комбинат</i>																							
2015.378.94	Оператор стиральных машин	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2015.378.95	Медицинский дезинфектор	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2015.378.96	Санитарка (ванщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>Пищеблок</i>																							
2015.378.97	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
2015.378.98	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.378.99	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.378.	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100																								
2015.378. 101	Заведующий складом(продуктовый)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда _____ Туева О.А. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

и.о. председателя профкома _____ Езынгов С.А. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

и.о. заведующего амбулаторным отделением врач-фтизиатр _____ Скрябина А.А. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий взрослым отделением врач-фтизиатр _____ Марченко И.Н. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

фельдшер лаборант клинко-диагностической лаборатории _____ Гмир В.С. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

и.о. начальника административно-хозяйственного отдела _____ Ардеев К.С. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Медицинская сестра диетическая _____ Лапгандер О.Г. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Мищенко И.В. _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)